מדינת ישראל
משרד החינוך

סוג הבחינה: א. בגרות לבתי ספר על-יסודיים
ב. בגרות לנבחנים אקסטרניים
מועד הבחינה: חורף תשע"ג, 2013
מספר השאלון: 211,011108

עברית: הבנה, הבעה ולשון

שאלון ב'

יחידת לימוד אחת

הוראות לנבחן

א. משך הבחינה: שלוש שעות וחצי.

ב. מבנה השאלון ומפתח ההערכה: בשאלון זה שלושה פרקים.

פרק ראשון — הבנה והבעה — 50 נקודות
חלק א: הבנה (20 נקודות)
חלק ב: הבעה (30 נקודות)
פרק שני — תחביר — 24 נקודות
פרק שלישי — מערכת הצורות — 26 <u>נקודות</u>
— סה"כ — 100 נקודות